Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )

от                      №

р.п. Парфино

О внесении изменений в
Положение о Единой комиссии по
осуществлению закупок для нужд
Администрации Парфинского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Положение о Единой комиссии по

осуществлению закупок для нужд Администрации Парфинского

муниципального района, утвержденное постановлением Администрации

Парфинского муниципального района от 07.12.2020 № 936 (далее -

Положение):

1.1. дополнить пункт 5.16.  раздела 5 абзацем следующего содержания:

«  …Секретарь Единой комиссии в день подписания протокола,

составленного в ходе работы Единой комиссии, представляет его в

контрактную службу для размещения в единой информационной системе.».

1.2. дополнить пункт 5.17.  раздела 5 абзацем следующего содержания:

«  …Единая комиссия по осуществлению закупок проверяет, привлечение

участников закупки – юридическое лицо к ответственности по статье 19.28

«Незаконное вознаграждение от имени юридического лица» Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях от

30.12.2001 № 195-ФЗ (далее – КоАП РФ) в течение 2 лет до момента подачи

заявки.».

 1.3. дополнить пункт 5.18. раздела 5 абзацем следующего содержания:

«… Члены Единой комиссии обязаны не допускать совершения действий,

которые приводят или могут привести к недопущению, ограничению или

устранению конкуренции.».

2. Внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению

закупок для нужд Администрации Парфинского муниципального района,

утвержденный постановлением Администрации муниципального района от

07.12.2020 № 936, изложив его в новой прилагаемой редакции.

consultantplus://offline/ref=BE7C3BCA0E0F7F68D1E60C1A84A500B3A4C050AA1F6CAC3A02B6B84D5D163BF82A3B9E39591B288759D0E8NBVBL
consultantplus://offline/ref=BE7C3BCA0E0F7F68D1E60C1A84A500B3A4C050AA1F6CAC3A02B6B84D5D163BF82A3B9E39591B288759D0E8NBVBL

4.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Проект подготовила и завизировала:
Заместитель Главы администрации,
председатель комитета экономического
развития, сельского хозяйства и
природопользования Администрации
муниципального района

                            Л.И. Иванова

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 04.02.2021

года по 10.02.2021 года

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

СОСТАВ

Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Администрации
Парфинского муниципального района

Дементьев Владислав Викторович - заместитель председателя, начальник

отдела ЖКХ и благоустройства комитета
ЖКХ, дорожного строительства и
жизнеобеспечения Администрации
муниципального района, председатель
Единой Комиссии;

Смирнова Олеся Евгеньевна - управляющий Делами администрации
муниципального района, заместитель
председателя Единой комиссии;

Кучерова Ирина Викторовна - начальник отдела правовой и кадровой
работы управления делами
Администрации муниципального района,
секретарь Единой комиссии;

Члены единой комиссии:

Пантелеева Оксана Вячиславовна - заместитель председателя, начальник
отдела имущественных отношений
комитета по управлению
муниципальным имуществом
Администрации муниципального района;

Орлова Яна Романовна - главный специалист комитета ЖКХ,
дорожного строительства и
жизнеобеспечения Администрации
муни-ципального района

	Приложение
	к постановлению Администрации
	муниципального района